
Zwartbont vaarzen 

Rubriek 1

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 1 Toos 123 Walnutlawn Sidekick Mts J+A van Ginkel-Iglesias Bennekom

2 9 Coba 496 Walnutlawn Sidekick D Westra Kampen

3 2 Gm Panda Farnear Delta-Lambda Maatschap J+G van Wijhe Oosterwolde Gld

4 4 Rh Mvn Tiffany Rc Lindenright Moovin Roubos Holsteins Leersum

5 3 Erk Geertje 424 Peak Altamanic Erk Dairy Zeewolde

Beste uier 2

Rubriek 2

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 212 Tonia 9277 Stantons Galore J.L. Voorburg Achterveld

2 22 Roxanne Big Malki Maatschap J+G van Wijhe Oosterwolde Gld

3 19 Felicia 1 Bwn Danno Chief G J Broekhuis Putten

4 21 Noorder Kayala Noorder Sprowle Vof Schoonhoven-van de Werfhor Noordeinde Gld

5 14 Noorder Ar-Type Lulu Farnear Altitude-Red Vof Schoonhoven-van de Werfhor Noordeinde Gld

6 12 Prinses 52 Mf Doorman Melkveebedrijf Looijen Vof Hoogland

Beste uier 19

Kampioenschap zwartbont vaarzen

Rubriek 3

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 1 Toos 123 Walnutlawn Sidekick Mts J+A van Ginkel-Iglesias Bennekom

2 9 Coba 496 Walnutlawn Sidekick D Westra Kampen

3 212 Tonia 9277 Stantons Galore J.L. Voorburg Achterveld

4 22 Roxanne Big Malki Maatschap J+G van Wijhe Oosterwolde Gld

Zwartbont Midden

Rubriek 4

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 26 Coba 482 Dg Nh Arrow D Westra Kampen

2 27 Rp Pepper Mae Delaberge Pepper Melkveebedrijf Siebkes Vof Nunspeet



3 24 Minke 447 Vh Bube Bernell Mts M+P van Norel-Buurkens Oosterwolde (gld.)

4 30 Ralma 3 Big Malki Melkveehouderij de Oostermaat Genemuiden

5 32 Ts Kaleigh Topstone Mts D+J van de Poppe-van Putte Doornspijk

6 28 De Heijkamp Carolien 679 Gansey's Leonidas Vof van Harten Renswoude Renswoude

7 33 De Rith Glenda 41 Seagull-Bay Silver Vliek Holsteins Ermelo

8 23 Erk Geertje 413 Peak Altatiki Erk Dairy Zeewolde

9 29 Brake Haspel 1 Ja-Bob Rex Pp-Red Melkveehouderij de Oostermaat Genemuiden

Beste uier 26

Rubriek 5

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 40 Noorder ARGH Adeen Noorder King Milk Vof Schoonhoven-van de Werfhor Noordeinde Gld

2 36 Vliek Francaise 64 Stone-Front Artist Vliek Holsteins Ermelo

3 223 Eemond Ulvi Legend Maker Victor Mts Van 't Klooster Zeewolde

4 34 Langemeins Kick Elza 219 Walnutlawn Sidekick G. Koopman Putten

5 213 Passiehoeve Wietske 147 Fitz Mts AJ+M Hoogerbrugge Woubrugge

6 39 Noorder Kamalki Big Malki Vof Schoonhoven-van de Werfhor Noordeinde Gld

7 42 Rabo Cristie Lone-Oak-Acres Altarabo-ET Melkveebedrijf van Wijhe Ermelo

8 38 Broeklander Chrispen 9 Double W Ranger Veehouderij Broeklanden Vof Oldebroek

Beste uier 36

Rubriek 6

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 45 Marie 141 Big Malki Vof Schoonhoven-van de Werfhor Noordeinde Gld

2 46 Laticia 2 Vekis Dvh Preston Melkveebedrijf Siebkes Vof Nunspeet

3 224 Jolenbroek Geesje 176 Big Malki R H Brons Terschuur

4 49 Jolenbroek Luzanna 184 Seagull-Bay Silver R H Brons Terschuur

5 225 Malki Anemoon Malki HKAM Seeuws Zeewolde

6 226 Preston Lola Preston HKAM Seeuws Zeewolde

7 52 Roza 132 Neerduist Pello G J Broekhuis Putten

Beste uier 45

Kampioenschap zwartbont midden



Rubriek 7

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 40 Noorder Argh King Milk Noorder King Milk Vof Schoonhoven-van de Werfhor Noordeinde Gld

2 36 Vliek Francaise 64 Stone-Front Artist Vliek Holsteins Ermelo

3 224 Jolenbroek Geesje 176 Big Malki R H Brons Terschuur

4 49 Jolenbroek Luzanna 184 Seagull-Bay Silver R H Brons Terschuur

Zwartbont oud

Rubriek 8

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 57 Bremer Preston Landana Vekis Dvh Preston H K A M Seeuws Zeewolde

2 56 Ar-Type Cold Ch Mr Chassity Gold Chip Vof Schoonhoven-van de Werfhor Noordeinde Gld

3 59 Lorena Edg Rubicon Melkveebedrijf van Wijhe Ermelo

4 60 Zwartje 167 Big Malki Mts Vlijm Nunspeet

5 61 Duurkoop Gerritje 9071 Delta Rumba P Jl Voorburg Achterveld

6 62 Ronny 8 Big Malki Vof Schoonhoven-van de Werfhor Noordeinde Gld

7 58 J&G Pippa 2 J&G Tsaar J.&G. Hoegen-van Leeuwen Ermelo

8 64 Amalia Dg Charley A Blaauw Doornspijk

Beste uier 57

Rubriek 9

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 71 Bremer Leonidas Mirte Gansey's Leonidas H K A M Seeuws Zeewolde

2 66 Jolenbroek Olga 23 Jolenbroek Rinse R H Brons Terschuur

3 67 Anna 201 Broeks Modious Vof van de Streek Nunspeet Nunspeet

4 72 Loretta 8 Val-Bisson Doorman Melkveebedrijf van Wijhe Ermelo

5 70 Lucette 1 Delaberge Pepper Melkveebedrijf Looijen Vof Hoogland

6 73 Texel Beauty Embar Richmond-Fd El Bombero Maatschap J+G van Wijhe Oosterwolde Gld

7 68 Roza 123 Mr Alphagen Dalton G J Broekhuis Putten

Beste uier 71

Kampioenschap zwartbont oud



Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 57 Bremer Preston Landana Vekis Dvh Preston H K A M Seeuws Zeewolde

2 71 Bremer Leonidas Mirte Gansey's Leonidas H K A M Seeuws Zeewolde

3 56 Ar-Type Cold Ch Mr Chassity Gold Chip Vof Schoonhoven-van de Werfhor Noordeinde Gld

4 66 Jolenbroek Olga 23 Jolenbroek Rinse R H Brons Terschuur

Kampioenschap Roodbont Vaarzen

Rubriek 11

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 80 Mattenhof Redrose Swingman ARGH/Mattenhof Noordeinde

2 79 Femke B. Riverdown Unstopabull Mts D+J van de Poppe-van Putte Doornspijk

3 78 Jannie 110 Diekers Brake Chippolinni Melkveehouderij de Oostermaat Genemuiden

4 81 Passiehoeve Connie 5195 Blondin Integral Mts Aj+M Hoogerbrugge Woubrugge

Beste uier 80

Roodbont Midden

Rubriek 12

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 85 R&B am Maryam Red Kcck Amaretto Red Roubos Holsteins Leersum

2 216 R&B Altatop Ailene Red Koepon Altatop Roubos Holsteins Leersum

3 83 De Heijkamp Willy 83 De Heijkamp Bram Vof van Harten Renswoude Renswoude

Beste uier 85

Rubriek 13

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 55 Sijtje 400 Jotani Mul Zeewolde BV Zeewolde

2 95 Brook Truus 8519 Brook Marlow Red Melkveehouderij de Oostermaat Genemuiden

3 89 Tonnie 4 Hoogerhorst Dg Warren Melkveebedrijf Looijen Vof Hoogland

4 94 Sanya 1 Brook Applejack Melkveehouderij de Oostermaat Genemuiden

5 93 Passiehoeve Connie 56 Gen-I-Beq Attico Red Mts Aj+M Hoogerbrugge Woubrugge

Beste uier 55

Kampioenschap Roodbont midden



Rubriek 13a

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 85 R&B am Maryam Red Kcck Amaretto Red Roubos Holsteins Leersum

2 55 Sijtje 400 Jotani Mul Zeewolde BV Zeewolde

3 216 R&B Altatop Ailene Red Koepon Altatop Roubos Holsteins Leersum

4 95 Brook Truus 8519 Brook Marlow Red Melkveehouderij de Oostermaat Genemuiden

Beste uier 85

Kampioenschap Roodbont Oud

Rubriek 14

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 217 Strooimangoed Theresa Seagull-Bay Slvr Kimball A.H. Ruitenbeek Stroe

2 102 Bremer Wesley Liz Bremer Passion Wesley H K A M Seeuws Zeewolde

3 101 De Heijkamp Carolien 608 De Heijkamp Lincoln Vof van Harten Renswoude Renswoude

4 91 J&G Lena 309 Jotani J.&G. Hoegen-van Leeuwen Ermelo

5 92 J&G Teatime 19 Gruthuus Manhattan J.&G. Hoegen-van Leeuwen Ermelo

6 98 Hiltje 299 Talentino Vof van de Streek Nunspeet Nunspeet

7 100 Brake Lacinda P Red Rocks Lazar P Melkveehouderij de Oostermaat Genemuiden

Kampioenschap Jersey Vaarzen

Rubriek 15

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 107 De Oosterhof Cream la CreamRiver Valley Cece Chrome Veehouderij Broeklanden Vof Oldebroek

2 110 Beeks Doda Monique 1 Vj Raastrup Hihl Gislev Gj van Beek+Nj van Beek-Kalsbe Zeewolde

3 105 Beeks Vj Krogaard Rodme Quintana G J van Beek Lepelaarweg Zeewolde

4 109 Visstein 3star Gislev Mi Vj Raastrup Hihl Gislev V.O.F. Visstein 't Harde

5 106 Beeks Urstromtal Napoleon G J van Beek Lepelaarweg Zeewolde

Beste uier 107

Kampioenschap Jersey Midden

Rubriek 15

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 116 Noorder Minnie Tower Vue Prime Tequila Noorder/ARGH Noordeinde Gld



2 112 Beeks Ally Dj Broiler Gj van Beek+Nj van Beek-Kalsbe Zeewolde

3 111 Vj SkHlvad Dau Dandi G J van Beek Lepelaarweg Zeewolde

Beste uier 116

Kampioenschap Jersey Oud

Rubriek 15

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 222 Bruidsschat 1 Dj Lix Melkveebedrijf Vijzelaar-de Boer VOF Zeewolde

2 118 Dodaar Monique 10 Vj Zlager Gj van Beek+Nj van Beek-Kalsbe Zeewolde

Kampioenschap 100 Tonners

Rubriek 18

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 205 Minke 309 Fantast Mts M+P van Norel-Buurkes Oosterwolde

2 209 Passiehoeve Connie 22 Aalshorst Pleasure Mts AJ+M Hoogerbrugge Woubrugge

3 208 Brake K&L Isa 3 Suran Melkveehouderij De Oostermaat Genemuiden

4 207 Sara 43 Bomaz Marion Emerald 64 Melkveehouderij De Oostermaat Genemuiden

Opm: Vier beste functionele koeien met beste uiers en benen.

Kalveren Jong

Rubriek 26

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 123 Sjolanda 113 Steam Pp-Red Mts van Wessel Zwartebroek

2 126 Rieten Glenda 6950 Edg Rubicon Melkveebedrijf K J Polinder Vo Nunspeet

3 125 Agnes 131 Delta Lead Out P-Red Mts van Wessel Zwartebroek

4 121 Ilda 363 Dijkstar Courtois Mts Keurhorst Achterveld

Kalveren Jong

Rubirek 27

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 127 Hennie 168 Mattenhof Harris Mts J+A van Ginkel-Iglesias Bennekom

2 131 Carpenter Ashly 1058 Delta Endless H. Timmerman Rouveen

3 128 Ilda 355 Delta Pitcher-Red Mts Keurhorst Achterveld



4 132 Willie 107 Walnutlawn Sidekick Mts J+A van Ginkel-Iglesias Bennekom

Kalveren Oud

Rubriek 28

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 137 Liesje 1455 Cycle Mcgucci Jordy Melkveebedrijf Looijen Vof Hoogland

2 136 Avant-Garde-I Latenite Red Melkveebedrijf van Norel Doornspijk

3 134 Adorabell 2 3star Oh Ranger Red-ET Melkveebedrijf van Norel Doornspijk

4 135 Rh Chrome Veronica River Valley Cece Chrome Roubos Holsteins Leersum

5 133 Jansje 842 Stgen Doral-Red Mts J+A van Ginkel-Iglesias Bennekom

Kalveren Oud

Rubriek 29

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

b 139 Rh Doorman Frosty Val-Bisson Doorman Roubos Holsteins Leersum

2 143 Passiehoeve Julia 198 Walnutlawn Bridgestone Mts Aj+M Hoogerbrugge Woubrugge

3 138 Carpenter Bertha 1044 Orange Pp-Red H. Timmerman Rouveen

4 144 Hemrik Holstein Casilda Eba Davinci Melkveebedrijf Looijen Vof Hoogland

Pinken

Rubriek 40

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 147 Rh Unstopabull Tantrum RedRiverdown Unstopabull Roubos Holsteins Leersum

2 146 Red Princess Riverdown Unstopabull Melkveebedrijf Dunnink Punthorst

3 148 Passiehoeve Geertruida 78 Gillette Windbrook Mts Aj+M Hoogerbrugge Woubrugge

4 145 Esmeralda 5 Blondin Willows-Red Melkveebedrijf Dunnink IJhorst

5 149 Gretha 529 Skalsumer Pilates Mts R+M+E Visser Zeewolde

Pinken

Rubriek 41

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 151 Batouwe Mirand Amara P Coomboona Zipit Mirand Melkveebedrijf Dunnink Punthorst

2 154 Carpenter Darling Golden Walnutlawn Solomon H. Bloemert Staphorst



3 150 Meddy 8 Delta Magister Mts C A en M T van Schie Zeewolde

4 153 Carpenter Petra 987 Walnutlawn Solomon H. Bloemert Staphorst

5 152 Jits 79 Vvh Boobytrap Mts R+M+E Visser Zeewolde

Kampioenschap Pinken

Rubriek 42

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 147 Rh Unstopabull Tantrum RedRiverdown Unstopabull Roubos Holsteins Leersum

2 146 Red Princess Riverdown Unstopabull Melkveebedrijf Dunnink Punthorst

3 151 Batouwe Mirand Amara P Coomboona Zipit Mirand Melkveebedrijf Dunnink Punthorst

4 154 Carpenter Darling Golden Walnutlawn Solomon H. Bloemert Staphorst

Showmanship 

Rubriek 43

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 147 Rh Unstopabull Tantrum RedRiverdown Unstopabull Roubos Holsteins Leersum

2 146 Red Princess Riverdown Unstopabull Melkveebedrijf Dunnink Punthorst

3 145 Esmeralda 5 Blondin Willows-Red Melkveebedrijf Dunnink IJhorst

4 153 Carpenter Petra 987 Walnutlawn Solomon H. Bloemert Staphorst

5 150 Meddy 8 Delta Magister Mts C A en M T van Schie Zeewolde

6 148 Passiehoeve Geertruida 78 Gillette Windbrook Mts Aj+M Hoogerbrugge Woubrugge

7 151 Batouwe Mirand Amara P Coomboona Zipit Mirand Melkveebedrijf Dunnink Punthorst

8 154 Carpenter Darling Golden Walnutlawn Solomon H. Bloemert Staphorst

9 149 Gretha 529 Skalsumer Pilates Mts R+M+E Visser Zeewolde

Kalveren Jong voorbrengen

Rubriek 30

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 123 Sjolanda 113 Steam Pp-Red Mts van Wessel Zwartebroek

2 125 Agnes 131 Delta Lead Out P-Red Mts van Wessel Zwartebroek

3 121 Ilda 363 Dijkstar Courtois Mts Keurhorst Achterveld

Kalveren Jong toilet

1 121 Ilda 363 Dijkstar Courtois Mts Keurhorst Achterveld



2 125 Agnes 131 Delta Lead Out P-Red Mts van Wessel Zwartebroek

3 123 Sjolanda 113 Steam Pp-Red Mts van Wessel Zwartebroek

Kalveren Jong voorbrengen

Rubriek 31

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 127 Hennie 168 Mattenhof Harris Mts J+A van Ginkel-Iglesias Bennekom

2 126 Rieten Glenda 6950 Edg Rubicon Melkveebedrijf K J Polinder Vo Nunspeet

Kalveren Jong toilet

1 131 Carpenter Ashly 1058 Delta Endless H. Timmerman Rouveen

2 128 Ilda 355 Delta Pitcher-Red Mts Keurhorst Achterveld

Kalveren Oud voorbrengen

Rubriek 32

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 138 Carpenter Bertha 1044 Orange Pp-Red H. Timmerman Rouveen

2 133 Jansje 842 Stgen Doral-Red Mts J+A van Ginkel-Iglesias Bennekom

Kalveren Oud toilet

1 138 Carpenter Bertha 1044 Orange Pp-Red H. Timmerman Rouveen

2 134 Adorabell 2 3star Oh Ranger Red-ET Melkveebedrijf van Norel Doornspijk

Kalveren Oud voorbrengen

Rubriek 33

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 135 Rh Chrome Veronica River Valley Cece Chrome Roubos Holsteins Leersum

2 138 Carpenter Bertha 1044 Orange Pp-Red H. Timmerman Rouveen

Kalveren Oud toilet

1 139 Rh Doorman Frosty Val-Bisson Doorman Mts Roubos Leersum

2 144 Hemrik Holstein Casilda Eba Davinci Melkveebedrijf Looijen Vof Hoogland

Kampioenschap Kalveren Jong

Rubriek 34 

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats



1 127 Hennie 168 Mattenhof Harris Mts J+A van Ginkel-Iglesias Bennekom

2 131 Carpenter Ashly 1058 Delta Endless H. Timmerman Rouveen

3 126 Rieten Glenda 6950 Edg Rubicon Melkveebedrijf K J Polinder Vo Nunspeet

Kampioenschap Kalveren Oud

Rubriek 35

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 137 Liesje 1455 Cycle Mcgucci Jordy Melkveebedrijf Looijen Vof Hoogland

2 143 Passiehoeve Julia 198 Walnutlawn Bridgestone Mts Aj+M Hoogerbrugge Woubrugge

3 139 Rh Doorman Frosty Val-Bisson Doorman Roubos Holsteins Leersum

4 136 Avant-Garde-I Latenite Red Melkveebedrijf van Norel Doornspijk

Kampioenschap Kalveren Jong Voorbrengen

Rubriek 36

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 127 Hennie 168 Mattenhof Harris Mts J+A van Ginkel-Iglesias Bennekom

2 125 Agnes 131 Delta Lead Out P-Red Mts van Wessel Zwartebroek

3 123 Sjolanda 113 Steam Pp-Red Mts van Wessel Zwartebroek

3 126 Rieten Glenda 6950 Edg Rubicon Melkveebedrijf K J Polinder Vo Nunspeet

Kampioenschap Kalveren Oud Voorbrengen

Rubriek 37

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 138 Carpenter Bertha 1044 Orange Pp-Red H. Timmerman Rouveen

2 139 Rh Doorman Frosty Val-Bisson Doorman Roubos Holsteins Leersum

Kampioenschap Kalveren Jong Toilet

Rubriek 38

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 131 Carpenter Ashly 1058 Delta Endless H. Timmerman Rouveen

2 128 Ilda 355 Delta Pitcher-Red Mts Keurhorst Achterveld

3 125 Agnes 131 Delta Lead Out P-Red Mts van Wessel Zwartebroek

4 121 Ilda 363 Dijkstar Courtois Mts Keurhorst Achterveld



Kampioenschap Kalveren Oud Toilet

Rubriek 39 

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 138 Carpenter Bertha 1044 Orange Pp-Red H. Timmerman Rouveen

2 134 Adorabell 2 3star Oh Ranger Red-ET Melkveebedrijf van Norel Doornspijk

3 139 Rh Doorman Frosty Val-Bisson Doorman Roubos Holsteins Leersum

4 144 Hemrik Holstein Casilda Eba Davinci Melkveebedrijf Looijen Vof Hoogland

Bedrijfsgroepen Roodbont

Rubriek 44

Plaats Eigenaar Woonplaats

1 J. Hoegen Ermelo

2 Van Harte Renswoude

3 De OostermaatGenemuiden

Bedrijfsgroepen Zwartbont

Rubriek 45

Plaats Eigenaar Woonplaats

1 RH Brons Terschuur 

2 J.M van WijheErmelo

3 G.J. BroekhuisPutten

4 De OostermaatGenemuiden

Bedrijfsgroepen Jersey

Rubriek 47

Plaats Eigenaar Woonplaats

1 Seeuws Zeewolde

2 VOF SchoonhovenNoordeinde

3 Looijen VOFHoogland

Bedrijfsgroepen Zwartbont



Rubriek 48

Plaats Eigenaar Woonplaats

1 Seeuws Zeewolde

2 Brons Terschuur

Kampioenschap Uier

Rubriek 50

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 36 Vliek Francaise 64 Stone-Front Artist Vliek Holsteins Ermelo

Kampioenschap Uier

Rubriek 51

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 85 R&B am Maryam Red Kcck Amaretto Red Roubos Holsteins Leersum

Kampioenschap Uier

Rubriek 52

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 116 Noorder Minnie Tower Vue Prime Tequila Vof Schoonhoven-van de Werfhor Noordeinde Gld

Algemene Kampioenschap Aeres Barneveld

Rubriek 53

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 167 Willem's-Hoeve Baily 2441 Willem's-Hoeve W-H R Optum RedFa D de Jong en Zn Buren Gld

Algemene Kampioenschap Zwartbont

Rubriek 54

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 40 Noorder Argh King Milk Noorder King Milk Vof Schoonhoven-van de Werfhor Noordeinde Gld

Algemene Kampioenschap Jersey

Rubriek 55

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats



1 116 Noorder Minnie Tower Vue Prime Tequila Vof Schoonhoven-van de Werfhor Noordeinde Gld

Algemene Kampioenschap Roodbont

Rubriek 56

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 217 Strooimangoed Theresa Seagull-Bay Slvr Kimball A.H. Ruitenbeek Stroe

Kampioenschap School Vaarzen

Rubriek 19

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 162 Popkje 40 Peak Altaforever Maatschap T Korevaar Ermelo

2 161 Visstein A Black Diamond P Mr D Apple Diamondback V.O.F. Visstein 't Harde

3 164 Erica 51 Fc+Ac Noorlander-van Dronkelaa De Glind

4 160 Eitel 15 Bentehoek Andy Red Melkveebedrijf van Norel Doornspijk

5 157 Betje 178 Cookiecutter Shot Henley H J de Jongh Vof Lienden

6 163 Linda 26 Bentehoek Andy Red E.G. Verbeek Nijkerk Gld

7 159 Vlekje 98 Topspeed Kodak Melkveebedrijf Versteeg Uddel

Beste uier 162

School Midden

Rubriek 20

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 167 Willem's-Hoeve Baily 2441 Willem's-Hoeve W-H R Optum RedFa D de Jong en Zn Buren Gld

2 165 Popkje 38 Vekis Carry On Maatschap T Korevaar Ermelo

3 172 Rieten Lazifa 6629 Edg Rubicon Melkveebedrijf K J Polinder Vo Nunspeet

4 166 Van de Ambtse Mariska Van de Ambtse Mega Ster's NovaRoelofsen-Zwartjens Randwijk

5 171 Af Nijkamp Schalkhaar

6 173 Jopie 1919 Redon Mts B+C+J Pronk Naarden

Beste uier 167

School Midden

Rubriek 21

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats



1 175 De Pottum Jantje 110 Duckett Crush Tatoo De Pottum Vof Yzendoorn

2 177 Annika Magy's Lustrum Middenveld Melk Vof Barneveld

3 176 Moor-Ed 1 W van Rootselaar Voorthuizen

4 178 Hooibeemd Tina 73 Farmers Wish Wag. Madiba W+J van der Linde Kerk Avezaath

Beste uier 175

Kampioenschap School Midden

Rubriek 21a

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 167 Willem's-Hoeve Baily 2441 Willem's-Hoeve W-H R Optum RedFa D de Jong en Zn Buren Gld

2 175 De Pottum Jantje 110 Duckett Crush Tatoo De Pottum Vof Yzendoorn

3 165 Popkje 38 Vekis Carry On Maatschap T Korevaar Ermelo

4 177 Annika Magy's Lustrum Middenveld Melk Vof Barneveld

Beste uier 167

Kampioenschap School Oud

Rubriek 22

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 185 Terbeek Absolute Glenda Apples Absolute-Red Fj ter Beek Muiden

2 184 Yetta Seagull-Bay Mvp Middenveld Melk Vof Barneveld

3 186 Corrie 1004 Delta Titanium Melkveebedrijf vd Brink-Dronke Zeewolde

4 187 De Pol Redspot 21 Sun-Made Vigor Boerderij de Pol Scherpenzeel Gld

5 218 W. Wolfswinkel Woudenberg

6 181 Veldvreugd 93 Vekis Dvh Preston Maatschap T Korevaar Ermelo

7 219 W. Wolfswinkel Woudenberg

8 180 Ziva Dol's Up To Date Middenveld Melk Vof Barneveld

School Pinken

Rubriek 23

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 192 Rika 93 Topspeed 1320 Mbm Boone Mijdrecht

2 198 Ilse 26 Drouner Postman Red Mbm Boone Mijdrecht

3 189 Technoboy 16 Double W Robin Hood P P. van Wikselaar Barneveld



4 194 Froukje 4620 Champagne 3738 De Bethune Tienhoven Ut

5 193 Dora 4623 Champagne 3738 De Bethune Tienhoven Ut

6 188 Piebetje 63 Double W Robin Hood P P. van Wikselaar Barneveld

7 190 Jo 32 Double W Robin Hood P P. van Wikselaar Barneveld

School Pinken

Rubriek 24

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 201 Bertha 170 De Volmer Dropshot RF Cm van Putten Leusden

2 197 Ov Lucille 0591 Peak Hotline Rja Overvelde Beemte Broekland

3 196 Rika 2 Apina Curtis Melkveebedrijf van Norel Doornspijk

4 200 Willy 106 Vr Faber Froerup Mts van Hofslot-Hendriksen Soest

Kampioenschap School Pinken

Rubriek 25

Plaats Cat no. Koe Vader Eigenaar Woonplaats

1 192 Rika 93 Topspeed 1320 Mbm Boone Mijdrecht

2 201 Bertha 170 De Volmer Dropshot RF Cm van Putten Leusden


